Circuito " FRANCO SCHENA " GENERALI 4;.-

. . . N
Circoscrizione SONDRIO - ALLIEVI B
SUPER GIGANTE GENERALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FCA585  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) GrSoc.=Y  PFISIEY  P.Reg.=N
Circuito  FRANCO SCHENA - GENERALI GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI SO34 NOME SOCIETA' BORMIO
LOCALITA' BORMIO DATA 19/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOBILI MAX 061A2 NOME PISTA STELVIO TRE
ARBITRO MAGATELLI FEDE OVIYA PARTENZA 1595 m
ASSISTENTE ARBITRO  ANTONIOLI MART 02Y36 ARRIVO 1245 m
DIRETTORE DI GARA  COMPAGNONI GIO 174HX DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1215 m

TRACCIATORE
APRIPISTA - A -
- C -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

TEMPO: NUVOLOSO
FATTORE: 1080

ANTONIOLI MARCO

BERTUCCIO FABIO

SCHENA PIETRO

31 (28)
11.50

NEVE: COMPATTA

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  13/025/AC/A

- B - MORCELLI DANIELE
- D -

TEMPERATURA P: -4C A: -2T

PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00

POS NUM
PETT
1 11
2 10
3 4
4 5
5) 13
6 17
7 1
8 9
9 12
10 8
11 6
12 14
13 18
14 2
15 7
16 15
17 22
18 16
19 30
20 25
21 23
22 24
23 27
24 20
25 29
ISCRITTI

NUM
CODICE

MO070J
HA7L4
HA7LD
FAC79
FAECX
MO0245
MO5EK
NO5EO
LAALH
FAG6XC
MO085V
LAEO1
NOJPW
LA2EZ
PO26R
MO7P3
HAG1A
HA7L7
HAGR8
LADNF
FAGXP
R0397
VOAJC
LA3VK
POTOV

19/02/2018 / BORMIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FANTOLI Cecilia

GURINI Noemi

ANTONIOLI Camilla
FERRARA Alice

RESINELLI Martina
CARNELI Alice

GALLI Alice Noemi
SPILLER Emilia

ZAMPOL Caterina
GIANELLA Sofia Caterina
MANONI Emma
SABBADINI Alessia

AINA Maria Luisa
REZZOLI Giulia
BRADANINI SILVESTRI Rachele
RATTI Chiara

TALONI Valentina

ZAMBON Nives M
MORETTI Giulia

LUCONI Francesca
CAPITANI Chiara
COLOMBO Giulia
FRANCHETTI-ROSADA Alessia
DEI CAS Camilla
POLVARA Ludovica Matilde

30

PUNTI ANNO COM

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

629.15
650.07
679.56
707.65
675.48
776.31
690.41
716.87
675.17
708.08
755.06
701.02
776.83
722.24
741.66
712.80
824.33
762.83

883.65
857.07
881.67

790.26

2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

TEMPO
COD.  SOCIETA' FINALE
SO34 BORMIO 1'00.78
SO21  SANTA CATERINA 1'01.75
SO21  SANTA CATERINA 1'02.42
SO30 VALMALENCO 1'02.66
SO4H REIT SKI TEAM 1'03.08
SO30 VALMALENCO 1'03.14
SO51  SPORTINGLIVIGNO 1'03.30
SO34 BORMIO 1'03.35
SO34 BORMIO 1'03.42
SO35 SCIAT MADESIMO 1'03.91
SO34 BORMIO 1'04.32
SO53 SKI TEAM APRICA 1'04.34
SO35 SCIAT MADESIMO 1'05.44
SO34 BORMIO 1'05.73
SO51  SPORTINGLIVIGNO 1'05.94
SO53 SKI TEAM APRICA 1'06.22
SO35 SCIAT MADESIMO 1'06.90
SO21  SANTA CATERINA 1'07.55
SO34 BORMIO 1'08.91
SO35 SCIAT MADESIMO 1'09.09
SO34 BORMIO 1'09.21
SO4Z  ANZI SKI TEAM 1'09.99
SO53 SKI TEAM APRICA 1'10.57
SO34 BORMIO 1'11.63
SO4H REIT SKI TEAM 1'13.93

F=1080
PUNT
GARA

0.00

40.87
41.93

62.90

108.75

144.46

173.96

233.66

PUNTI
TAB

100

SG8/1

bormio

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
3  HACZL
26 VO3H9
28 R038D
NON ARRIVATI
19 P026P
21 LA1AO
SQUALIFICATI

19/02/2018 / BORMIO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

SABBADINI Sharon
LALLA Alice

RICCARDI Matilde Maria

LAZZERI Martina
DE CAMPO Egle

0

PUNTI

679.93

789.77
805.79

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2003 AC
2003 AC
2003 AC

2003 AC
2002 AC

13.00

COD.

SO15
SO4H
S04z

SO51
SO53

F=1080

TEMPO  PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA
APRICA
REIT SKI TEAM
ANZI SKI TEAM
SPORTINGLIVIGNO
SKI TEAM APRICA

LA GIURIA

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



Circuito " FRANCO SCHENA " GENERALI 4;.-

. . . N
Circoscrizione SONDRIO - ALLIEVI B
SUPER GIGANTE GENERALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MCA586  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) GrSoc.=Y  PFISIEY  P.Reg.=N
Circuito  FRANCO SCHENA - GENERALI GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI SO34 NOME SOCIETA' BORMIO
LOCALITA' BORMIO DATA 19/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOBILI MAX 061A2 NOME PISTA STELVIO TRE
ARBITRO MAGATELLI FEDE OVIYA PARTENZA 1595 m
ASSISTENTE ARBITRO  ANTONIOLI MART 02Y36 ARRIVO 1245 m
DIRETTORE DI GARA  COMPAGNONI GIO 174HX DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1215 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  13/025/AC/A
TRACCIATORE ANTONIOLI MARCO
APRIPISTA - A - BERTUCCIO FABIO - B - MORCELLI DANIELE

- C -

SCHENA PIETRO

- D -

NUMERO DI PORTE 31 (28)
ORA DI PARTENZA 11.50
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4T A: 2T
FATTORE: 1080
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 85 HA7VD GIACOMELLI Enrico 637.70 2002 AC SO34 BORMIO 58.29 0.00 100
2 39 LA2JA SALA Riccardo  Antonio 641.19 2003 AC SO34 BORMIO 58.43 80
3 32 HA617 PEDRONCELLI Valerio 662.56 2002 AC SO35 SCIAT MADESIMO 58.78 9.08 60
4 31 HAFNK PEDROLINI Nicola 678.68 2002 AC SO30 VALMALENCO 59.36 19.83 50
5) 36 HALNZ ROCCA lan 629.96 2002 AC SO34 BORMIO 1'00.35 38.17 45
6 33 HABD8 ROCCA Federico 701.40 2002 AC SO34 BORMIO 1'00.54 41.69 40
7 44 LA2JY ALLIEVI Tommaso Maria 669.56 2002 AC SO30 VALMALENCO 1'00.62 43.17 36
8 37 POW4V PRUNERI Andrea 693.14 2002 AC SO15 APRICA 1'00.72 45.02 32
9 45 EADT9 BRESESTI Andrea 689.54 2002 AC SO53 SKI TEAM APRICA 1'00.75 45.58 29
10 43 LA4V7 ANTONIOLI Jacopo Luigi 673.15 2003 AC SO34 BORMIO 1'00.81 26
11 38 FAC7H MAGNI Leonardo 679.54 2002 AC SO30 VALMALENCO 1'01.14 52.80 24
12 60 FA7AM TRABUCCHI Nicolo 819.08 2002 AC SO28  VALDIDENTRO 1'01.31 56.95 22
13 58 NO51R MORGANTI Michele 789.36 2002 AC SO34 BORMIO 1'01.37 57.07 20
14 42 MOCHK STAMPA Kevin 71191 2002 AC SO53 SKI TEAM APRICA 1'02.08 70.22 18
15 4 FA6CH CLERICI Matteo 687.12 2002 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'02.19 72.26 16
16 40 HABA5 GALLI Alessandro 706.74 2002 AC SO34 BORMIO 1'02.38 75.78 15
17 46 LAH56 GOBBI TEDOLDI Lorenzo Maria 715.64 2003 AC SO35 SCIAT MADESIMO 1'02.68 14
18 47 MO88R FANTI Matteo 716.53 2003 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'02.92 13
19 54 LAW27 SIRTORI Pietro 754.16 2002 AC SO14 CAMPODOLCINO 1'03.00 87.27 12
48 LAT1IW PEDRONCELLI Francesco 716.90 2002 AC SO35 SCIAT MADESIMO 1'03.00 87.27 12
21 63 LA6YM TOGNI Alessio 896.93 2003 AC SO53 SKI TEAM APRICA 1'03.44 10
22 50 LACVX SECCHI Luca 736.87 2002 AC SO21  SANTA CATERINA 1'03.51 96.72 9
23 49 MOCY1 CORVI Raffaele 736.81 2003 AC SO53 SKI TEAM APRICA 1'04.51 8
24 52 EAA91 FIACCADORI Mattia Cesare Fra 74523 2002 AC SO35 SCIAT MADESIMO 1'04.71 118.95 7
25 53 MOEKX GIORDANO Alessandro 751.80 2003 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'04.73 6
26 51 LAP52 LUCCONI Federico 741.08 2003 AC SO28  VALDIDENTRO 1'04.88 5
27 59 LAK8F CUSINI Filippo 817.84 2003 AC SO51  SPORTINGLIVIGNO 1'05.43 4
28 55 MOMNM RIVA Federico  Edoardo 769.40 2003 AC SO35 SCIAT MADESIMO 1'05.58 3
29 56 MO09P PAGNONI Alessandro 780.87 2003 AC SO53 SKI TEAM APRICA 1'05.62 2
19/02/2018 / BORMIO SG8/1

bormio

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

30 57 POP6L
31 61 LABWS5
32 64 NOEAJ
33 62 LA3MX
34 65 RO9RW
35 66 HA922

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

34 HA7L9
SQUALIFICATI

19/02/2018 / BORMIO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
AINA Gianluca 783.53
COLTURI Amedeo 822.56
MORASCHINI Simone

ROCCA Simone 896.64

NAKADZAVA Keytatsu
ANGELUCCI Andrea

36

0

POZZI Francesco 708.30

0

ESPOSTA ORE:

ANNO

2003
2003
2002
2003
2002
2003

2003

COM

AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

13.00

COD.

SO35
SO4H
SO53
SO34
SO34
S04z

SO21

SOCIETA

SCIAT MADESIMO
REIT SKI TEAM
SKI TEAM APRICA
BORMIO

BORMIO

ANZI SKI TEAM

SANTA CATERINA

F=1080

TEMPO
FINALE

1'05.79
1'06.00
1'07.44
1'07.62
1'08.00
1'08.08

LA GIURIA

PUNT
GARA

169.53

179.91

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



